[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO SEGUNDO ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUÇÕES E SERVIÇOS S/A.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 109/2006

OBJETO: FORNECIMENTO DE CARTÃO MAGNÉTICO/ELETRÔNICO ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 8.4.3.3.90.32.00.01.122.8080.2.860 (MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA)

VALOR TOTAL: R$ 6,00 CARTÃO/MÊS

DATA: 28/04/2006

CLAUDIO COSENZA FILHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.